2. TREBELL. Valerian. 8, 2 *ut Caelestinus dicit.*—Gallien. 18, 6 *quae qui volet scire legat Palfurium Suram, qui ephemeridas eius vitae composuit.*

3. TREBELL. xxx tyt. 6, 5 *satis credimus Iuli Atheriani partem libri cuiusdam ponere, in quo de Victorino sic loquitur.* This is followed by a very candid judgment. FRÜHL, RhM. 43, 597. MACR. 3, 8, 2 *apud Calvum Atherianus* (the MSS. have *atherianus*) *adfirmat legendum* etc. He is no doubt the Haterianus who is mentioned as a commentator of the Aeneid (RIBBECK, prolegg. Verg. p. 177) in the Veronese scholia (on Aen. 7, 337. 9, 360. 390. 397. 10, 242). GRÄFENHAN, Gesch. d. class. Philol. 4, 303.

4. TREBELL. xxx tyt. 12, 3 *verba Ballistae, quantum Maeonius Astyanax, qui consilio interfuit, adserit, haec fuerunt.*—Ib. 15, 8 of Zenobia: *mulier, ut Cornelius Capitolinus adserit, speciosissima.*—Ib. 25, 2: *illibato patrimonio, quod quidem ad suos posteros misit, ut Dagellius (?) Fuscus dicit.*—Claud. 5, 3 *et hunc (Aureolus) tamen*

*quidam historici laudare conati sunt, et ridicule quidem: nam Gallus Antipater, ancilla honorum et historicorum dehonestamentum, principium de Aureolo habuit: 'venimus ad imperatorem nominis sui.'*

5. VOPISC. Tac. 11, 7 *si quis omnia de hoc viro cupit scire legat Suetonium Optatianum, qui eius vitam adfatim scripsit.*—Firm. 6, 2 *ea quae de illo (Firmus) Aurelius Festius, libertus Aureliani, singillatim rettulit (merely res leves) si vis cognoscere eundem oportet legas.*—Aurelian. 1, 6 *ephemeridas illius (viri i.e. Aurelianus) scriptas habemus, etiam bella caractere historico digesta. . . . quae omnia ex libris linteis, in quibus ipse cotidiana sua scribi praeceperat, . . . condiscas.*—Ib. 4, 2 *Callicrates Tyrius, Graecorum longe doctissimus, . . . dicit. ib. 6, 4 refert Theoclius Caesareanorum scriptor. 27, 6 hanc epistolam Nicomachus se transtulisse in Graecum e lingua Syrorum dicit.*

6. VOPISC. Firm. etc. 10, 4 *M. Salvidienus hanc ipsius (Saturnini) orationem vere fuisse dicit, et fuit re vera non parum litteratus. nam et in Africa rhetoricae operam dederat et Romae frequentaverat pergulas magistrales.*—Car. 4, 3 *Fabius Ceryllianus, qui tempora Cari, Carini et Numeriani sollertissime persecutus est.*—Car. 17, 7 *de eius luxuria . . . quicumque ostiatim cupit noscere legat etiam Fulvium Asprianum usque ad taedium gestorum eius universa dicentem.*—Firm. etc. 14, 4 *ut Onesimus dicit, scriptor vitae Probi. Cf. ib. 13, 1. Car. 4, 2 (O., qui diligentissime vitam Probi scripsit). 7, 3. 16, 1. 17, 6.*